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МИНИСТЕРСТВО ЗА СПОРТ

Врз основа на член 8 став (1) од Уредбата за условите, критериумите и начинот на 
доделување на категоријата спортист-Спортска надеж („Службен весник на 
РепубликаМакедонија“ бр.127/08 и 107/12) Министерството за  спорт, објавува
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Бр. 08-14/60
29 август 2025 година Министер за спорт,

Скопје Борко Ристовски, с.р.


